[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в «Положение об обеспечении деятельности депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района», утвержденному решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района

28.12.2012г.№ 73
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«26» декабря 2013 года
Внести следующие изменения в Положение об обеспечении деятельности депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района, утвержденному решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района 28.12.2012г.№ 73:

1. Статью 2 Положения дополнить фразой:

«Председателю Собрания депутатов, работающему на непостоянной основе, ежемесячно возмещаются расходы в размере 5000 рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зеленков Е.А.).

3. Опубликовать решение в газете «Волжские зори».

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Мышкинского муниципального

Председатель Собрания депутатов

района

Мышкинского муниципального
_________________А.Г.Курицин

 __________________Е.П.Волкова

«__26_»________12_______2013 года

№ ___42___